代理人（家族の方も含む）が申請する場合

様式第９号

印鑑登録証明書交付申請書
米沢市長 あて

令和○○ 年○○月○○日

登録番号 第 １９２ＸＸＸ 号

必要な

枚 数
１ 枚

住 所 米沢市 金池５丁目２番２５号

 フリガナ ヨネザワ イチロウ

生年月日

氏 名 米沢 一郎

 □ 本 人    電話番号  －

レ 代理人
（代理人による

申請の場合は右

欄も記入してく

ださい。）

住  所  米沢市金池 5 丁目２番２５

本人又は代理人の

区分にレ印をして

ください。

氏  名

生年月日 明・大・昭・平  ２０年  ７月 １５日

電話番号 ２２－５１１１

【注意事項】

○ 印鑑登録証がない場合は、証明書の交付はできません。

市民０１０                             米沢市                             平成２０年１０月  ＰＤＦ

 受 付 証 明 確 認 交 付

必要とする

印鑑登録者

次のとおり申請します。

明・大・昭・平

２０年  ８月１５ 日

 申 請 人

（窓口に来た人）

米沢 花子 ㊞ 米
沢